
PYTANIA 2 

 

Odpowiedź na pytanie zadane przez jednego z potencjalnych Wykonawców dotyczące przetargu: 

Dostawa samochodu specjalistycznego do czyszczenia i konserwacji infrastruktury 

kanalizacyjnej, Nr ref.  69/3822/2018. 

Działając zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

– (Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  i Kanalizacji Sp. z o.o. 

we Włocławku udziela następującej odpowiedzi: 
 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej na kwotę 500 000,00 

złotych? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących wysokości kwoty polisy odpowiedzialności 

cywilnej.  

 
Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści wykazania w ciągu ostatnich trzech lat minimum 1 dostawy 

samochodu specjalistycznego o charakterystyce podobnej do przedmiotu zamówienia o wartości 

nie mniejszej, niż 1500000,00 PLN netto? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia wymagań dotyczących posiadanego przez Wykonawcę doświadczenia. 

 

Włocławek 18.01.2019 r. 


